КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.02.2006                                                                                  № 37

город Крымск

О  « Положении об органах территориального общественного самоуправления»

      Заслушав информацию заместителя главы по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Крымского городского поселения Крымского района Мальта И.В.,  и в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 22 статьи  30 Устава Крымского городского поселения Крымского района Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

1. Принять «Положение об органах территориального общественного

самоуправления (приложение).

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Крымского городского поселения Крымского района Мальта И.В.

4. Решение вступает в силу со дня его публикации.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                            А.В.Храмов